
Pasvalio krašto moksleivių matematikos septintosios komandinės olimpiados
profesoriaus Broniaus Grigelionio taurei laimėti

rezultatų lentelė 
7–8 klasės

2005 m. lapkričio 25 d., Pasvalys

Eil.
Nr. Komanda 1 užd. 2 užd. 3 užd. 4 užd. 5 užd. 6 užd. 7 užd. 8 užd. 9 užd.

10
užd.

Iš
viso Vieta

1.       Daujėnų pagrindinė mokykla 0 5 4 3 3 1 0 5 5+1 3 30 IV
2.       Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės vid.m. 2 5 5 4 3 5 5+2 5 5+1 2 44 I
3.       Kiemenų pagrindinė mokykla 1 0 5 3 3 – – 5 – 2 19 IX–X
4.       Krinčino pagrindinė mokykla – – – – 3 – 2 5 – 1 11 XIII
5.       Pajiešmenių pagrindinė mokykla 2 2 5 3 3 5 2 5 1 0 28 V
6.       Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos I kom. 2 5 5 4 3 3 5+2 5 5+1 3 43 II
7.       Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos II kom. 2 5 5 5+2 3 5 2 5 1 3 38 III
8.       Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 5 0 3 5 4 5 0 4 26 VI
9.       Pušaloto pagrindinė mokykla 0 1 5 1 3 1 4 5 1 1 22 VIII
10.   Saločių vidurinė mokykla 0 3 3 5+2 3 1 0 0 0 1 18 XI
11.   Ustukių pagrindinė mokykla – 5 4 3 3 1 0 5 1 1 23 VII
12.   Vaškų vidurinė mokykla 0 0 0 0 5+3 2 0 5 0 0 15 XII
13.   Žilpamūšio pagrindinė mokykla 0 5 0 3 3 2 – 5 – 1 19 IX–X

Vertinimo komisijos pirmininkas                              prof. hab. dr. Vilijandas Bagdonavičius

Pasvalio krašto moksleivių matematikos septintosios komandinės olimpiados
profesoriaus Broniaus Grigelionio taurei laimėti 

rezultatų lentelė 
9–10 klasės

2005 m. lapkričio 25 d., Pasvalys

Eil.
Nr. Komanda 1 užd. 2 užd. 3 užd. 4 užd. 5 užd. 6 užd. 7 užd. 8 užd. 9 užd.

10
užd.

Iš
viso Vieta

1.       Biržų „Saulės“  gimnazija 0 0 – 0 5 5 0 5 1 2 18 VI
2.       Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės vid.m. 2 1 0 0 3 4 0 5 1 0 16 VIII
3.       Kėdainių Šviesioji gimnazija 5+2 5+3 5+3 4 5 5 0 5 1 3 46 I
4.       Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimn. 1 2 2 0 3 5 1 5 0 3 22 IV
5.       Pakruojo „Atžalyno“  gimnazija 0 1 – 4 5 5 2 5 0 2 24 III
6.       Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla – 1 1 – 3 5 – 5 1 4 20 V
7.       Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos I komanda 0 1 2 0 5 5 2 5 0 2 22 IV
8.       Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos II komanda 0 2 0 2 3 0 0 5 0 3 15 IX
9.       Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos III komanda 5+2 1 0 4 3 5 1 5 1 1 28 II
10.   Pumpėnų vidurinė mokykla 0 0 0 4 4 0 0 5 0 0 13 X
11.   Rokiškio „Romuvos“  gimnazija 1 0 1 0 1 5 2 5 2 0 17 VII
12.   Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija 1 1 0 0 5 5 0 5 1 2 20 V
13.   Vaškų vidurinė mokykla – 0 1 – 2 4 0 5 0 – 12 XI

Vertinimo komisijos pirmininkas                              prof. hab. dr. Vilijandas Bagdonavičius

Pasvalio krašto moksleivių matematikos septintosios komandinės olimpiados
profesoriaus Broniaus Grigelionio taurei laimėti

rezultatų lentelė 
11–12 klasės

2005 m. lapkričio 25 d., Pasvalys

Eil.
Nr. Komanda 1 užd. 2 užd. 3 užd. 4 užd. 5 užd. 6 užd. 7 užd. 8 užd. 9 užd.

10
užd.

Iš
viso Vieta

1.       Biržų „Saulės“  gimnazija 0 5+1 3 1 1 2 0 5 0 0 18 V
2.       Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės vid.m. 0 0 0 1 0 – 0 4 0 0 5 XII
3.       Kėdainių Šviesioji gimnazija 0 – – 5+2 – – 0 5 – 0 12 VII–VIII
4.       Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimn. – – 1 – – 2 0 5 – 0 8 XI
5.       Pakruojo „Atžalyno“  gimnazija 5 5+1 5 0 0 2 5 4 0 0 27 III
6.       Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 5 5+1 5 4 1 5+3 5 5 3 1 43 I
7.       Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija – – 5 0 1 2 0 4 0 0 12 VII–VIII
8.       Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos I komanda 5 2 2 0 0 2 5 5 – 0 21 IV
9.       Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos II komanda 0 0 5 1 0 2 5 0 0 0 13 VI
10.   Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos III komanda 0 – 4 – – – 1 4 0 0 9 X
11.   Rokiškio „Romuvos“  gimnazija 0 2 5 0 0 – – 4 – 0 11 IX
12.   Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija 5 0 5 5+2 5+3 2 5 5 0 0 37 II
13.   Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla – – 1 – – 2 1 – – – 4 XIII

Vertinimo komisijos pirmininkas                              prof. hab. dr. Vilijandas Bagdonavičius


